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Et homestay-ophold i Sydøstasien handler om at opleve regionen og dets befolkning på en 
helt ny måde. Her kommer I tæt på den lokale livsstil og får indblik i dagligdagen i en asiatisk 
landsby. At bo på homestay giver en anderles personlig oplevelse, som ikke kan opnås på 
gængse hoteller. I bliver inddraget i hverdagens aktiviteter så som madlavning, lokalt hånd-
værk, tempelbesøg og indkøb på lokale markeder. I kan hyggesnakke med jeres værter og 
områdets beboere og deltage i eventuelle lokale arrangementer. Ikke mindst har I mulighed for 
at sætte tempoet ned og nyde livet i landlige omgivelser.

Med et ophold på homestay er I med til at støtte lokalsamfundet; jeres indkøb går direkte 
til de lokale beboere og skaber arbejde i områder, der får sværere og sværere ved at ernære 
sig udelukkende ved landbrug. Opholdet giver gode forudsætninger for gensidig forståelse og 
indsigt, og de fleste besøgende tager afsked med værtsfamilierne med bagagen fyldt med nye 
indtryk og sjove minder.

Homestay i sydøstasien INDHOLD:
4		  HOMESTAYS I tHAILAND

6		  HOMESTAYS I LAOS OG 	

		  CAMBODJA

7		  HOMESTAYS I VIETNAM

8		  GENERELLE BETINGELSER

Børneregler
De nævnte børnepriser gælder 
for børn under 12 år, der rejser 
med minimum 2 voksne, med 
mindre andet er nævnt.
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Huskeseddel

 ü Håndklæde

 ü Sæbe og shampoo

 ü Solcreme

 ü Personlige hygiejneartikler

 ü Sandaler, vandresko

 ü Shorts, t-shirts og evt. badetøj

 ü Langærmet trøje og bukser til aftener

 ü Parlør, guidebog

 ü Kamera

 ü God bog

 



Værd at vide om at bo på homestay
Noget af charmen ved at bo på homestay er, at hvert ophold er noget for sig. 
Ofte er det sådan, at landsbyens familier er indgået i et fælles samarbejde, 
hvor de på skift er værter for de besøgende. Jeres oplevelser og aktiviteter 
vil afhænge af, hvilke ærinder jeres værter har, om der er højtider eller spe-
cielle begivenheder under jeres besøg, årstiden og meget mere. I kan derfor 
forvente en unik og personlig oplevelse.

Standarden af overnatnings- og badeværelsesfaciliteterne vil variere afhæn-
gig af, hvor I kommer til at bo, men I skal ikke forvente hotelstandarder. Alle 
benyttede homestays er dog godkendte af vores lokale samarbejdspartnere, 
og faciliteterne lever op til visse minimumskrav for eksempelvis renlighed, 
sovefaciliteter og vestlige toiletter.

Under homestay-opholdet vil I som besøgende ofte være ligeså interessante 
for værtslandsbyens beboere som omvendt. Der er derfor meget almindeligt, 
at folk og ikke mindst børnene gerne vil hyggesnakke med jer og undersøge, 
hvad det er for nogle, der kommer helt fra den anden side af verden for at 
besøge dem. I Sydøstasien er man enormt sociale, og privatlivet har ikke 
samme høje status, som hos os. Jeres værelse er stedet, hvor I kan være jer 
selv og fordøje dagens indtryk.

Hvis ikke værterne i landsbyen har gode engelskkundskaber, vil I blive akkom-
pagneret af en engelsktalende guide, men vær sikker på at I nok skal få brug 
for store armbevægelser og fagter efter alle kunstens regler.

Bæredygtighed: Når vi anbefaler et produkt som bæredygtigt, betyder det, at udbyderen aktivt støtter relevante socio-kulturelle, miljømæs-
sige og/eller økomomiske bæredygtighedstiltag. Alle mærkede produkter er vurderet ud fra strenge kriterier og med hjælp fra tilgængelig 
viden fra udbyderne selv, certificerings- og miljøorganisationer samt vores egne erfaringer.



44

Sai Noi Homestay
3 dage / 2 nætter

Baan Klang Tung Organic Homestay
4 dage / 3 nætter

Homestay i thailand

Pris pr. person ved

Børneregel

Periode mm m mmm A B

Sai Noi Homestay 3 dage / 2 nætter (FRA BANGKOK)

01/11/10-31/10/11 1.370 1.970 1.180 685 685

Baan Klang Tung Organic Homestay 4 dage / 3 nætter (FRA bANGKOK)

01/11/10-31/10/11 1.970 3.940 - 1.380 -

Baan Mae Kampong Homestay 2 dage / 1 nat (FRA CHIANG MAI)

01/11/10-31/10/11 840 1.490 720 590 590

Børneregel A: 1 barn under 6 år, der deler seng med 2 voksne, inkl.morgenmad.
Børneregel B: 1 barn under 12 år, i egen seng, inkl.morgenmad.
Antal børn: Max 2 voksne samt 1 barn, der deler seng med 2 voksne + 1 barn i egen seng på 
værelset.

Priserne på homestays inkluderer:

ü Ture og udflugter som beskrevet i dagsprogrammet
ü Transport til homestay t/r (se nærmere i dagsprogrammet) 
ü Ophold på valgte homestay i delt dobbeltværelse med delt bad/toilet
ü Måltider som beskrevet (M – Morgenmad, F – Frokost, A – Aftensmad)

Pris pr. person ved

Børneregel

Periode mm m mmm A B

Maesa Elephant Camp 3 dage / 2 nætter (FRA CHIANG MAI)
01/11/10-31/10/11 2.640 5.280 2.640 - -

Børneregel: Der er ingen børnerabatter på denne tur.

Priserne på Maesa Elephant Camp inkluderer:

ü Alle nævnte transporter, entréer og udflugter samt engelsktalende guide
ü Ophold Maesa Elephant Camp inkl. fuldpension
ü �Mahout-dragt, maleri malet af kustnerisk elefant, fotografi fra kurset samt duelig-	

hedsdiplom (børn under 7 år får ikke diplom)

Baan Klang Tung Organic Homestay

Dag 1: Bangkok – Ayutthaya (Sai Noi)
Afhentning på hotel i Bankok og derefter transport til Sai Noi Homestay, som ligger ved 
Ayutthaya lidt nord for Bangkok. Jeres vært viser jer rundt i landsbyen og viser jer det lo-
kale tempel. Om aftenen er der fremvisning af thailandsk dans, fægtekunst og musik. (F,A)
Overnatning: Sai Noi Homestay

Dag 2: Ayutthaya (Sai Noi)
Tidligt om morgenen giver I lidt mad til de lokale munke, når de kommer rundt på deres 
daglige velsignelsesrunde i landsbyen. På denne dag, oplever I landsbyboernes forskel-
lige hverdagsaktiviteter såsom arbejde i frugtplantagen, produktion af lokale mursten og 
fodring af fisk. Senere på dagen besøger I munkene i det lokale tempel, hvorefter der er 
besøg på en butik, der sælger lokalområdets produkter. (M,F,A)
Overnatning: Sai Noi Homestay

Dag 3: Ayutthaya (Sai Noi) – Bangkok
I står tidligt op og hjælper med at forberede morgenmaden. Herefter er der besøg på områ-
dets tempelskole. Efter frokost går turen til Ayutthaya, hvor I besøger Ayutthaya Historical 
Study Center og National Research Institute, hvor I lærer om byens prægtige historie som 
tidligere hovedstad og kongeby. I bliver kørt tilbage til Bangkok. (M,F)

Dag 1: Bangkok- Baan Klang Tung Organic Homestay (Kanchanaburi)
I bliver hentet på jeres hotel i Bangkok og kører den smukke vej til Kanchanaburi-provin-
sen, hvor I bliver hilst velkommen af jeres værter med en hjemmelavet velkomstdrink.
Dagen står på kreative lektioner i advanceret blomsterbinding og thailandsk kogekunst, 
hvor I selv er prøveklude! (F,A)
Overnatning: Baan Klang Tung Organic Home

Dag 2: Baan Klang Tung Organic Homestay
Hvis I er morgenfriske, foreslår vi, at I begynder dagen med at hilse på munkene, som hver 
morgen kommer rundt for at modtage lidt mad og velsigne områdets beboere.
Morgenmaden efterfølges af en udflugt til Nong Kao Village, hvor I besøger landsbyens 
museum og lærer om landsbyen historie og produktion. Der er frokost på en lokal restau-
rant i Nong Kao Village. Om eftermiddagen ser I håndvævede tekstiler, og I har mulighed 
for at købe diverse lokale souvenirs. I returnerer til jeres homestay og laver ornamenter og 
figurer ud af palmeblade, før I får serveret en velfortjent aftensmad. (M,F,A)
Overnatning: Baan Klang Tung Organic Home

Dag 3: Baan Klang Tung Organic Homestay
Dagen byder på sightseeing på cykler omkring Nong Kao Village, hvor I vil se brudstykker 
af dagligdagen på landet. Der er frokost på jeres homestay, hvorefter I kan slappe af, før 
I inviteres til at overvære en risceremoni. Før aftensmad kan I hjælpe jeres værter med at 
samle friske grønstager til maden. Mens I spiser, vil der være en lille forestilling med sang 
og dans. I velkomne til at deltage i traditionel thailandsk dans. (M,F,A)
Overnatning: Baan Klang Tung Organic Home

Dag 4: Baan Klang Tung Organic Homestay - Bangkok
I får serveret morgenmad, hvorefter I har lidt tid til at nyde den sidste tid på Baan Klang 
Tung. I bliver kørt tilbage på jeres hotel eller lufthavnen i Bangkok. (M)
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Vi kan også tilbyde andre homestay-pakker. 
Prøv for eksempel:
• Baan Songthai Plypongpang Homestay 2 Dage / 1 Nat (fra Bangkok)
• Klong Rang Jorakae Homestay 2 Dage / 1 Nat (fra Bangkok)
• Koh Yao Homestay 4 Dage / 3 Nætter (fra Phuket)
• Koh Pitak Homestay (fra Bangkok)

Kontakt dit rejsebureau for flere informationer

Maesa Elephant Camp (Chiang Mai) 
3 dage / 2 nætter

Baan Mae Kampong Homestay 
2 dage / 1 nat

Dag 1: Chiang Mai – Baan Mae Kampong Village
I bliver hentet på jeres hotel i Chiang Mai og kørt ud til Baan Mae Kampong, hvor lands-
byens overhoved byder velkommen og fortæller om områdets historie. En vandretur i 
landsbyområdet viser jer hverdagslivet, og I tager op til Mae Kampong-vandfaldet. Der 
er mulighed for at plante et lille træ i regnskoven og lære om diverse thailandske urter.
Om eftermiddagen og aftenen prøver I kræfter med thailandsk madlavning sammen med 
værtsfamilien, og landsbyens beboere giver jer en velkomstceremoni. (F,A)
Overnatning: Baan Mae Kampong Homestay

Dag 2: Baan Mae Kampong Village – Chiang Mai
I vågner til synet af grønne skove og lyden af vandløb fra bjergene. I besøger det lokale 
tempel og giver merit til munkene, hvorefter det er tid til at tage afsked med værtsfamilien
og tage tilbage til Chiang Mai. (M)

Gå ikke glip af denne spændende mulighed for at prøve kræfter
som elefantpasser eller ”Mahout”, som det hedder på fagsprog.
Det er muligt at forkorte turen til 2 dage / 1 nat.

Dag 1: Chiang Mai – Maesa Elephant Camp
Maesa Elephant Camp ligger ca. en times kørsel fra Chiang Mai. I bliver hentet
på jeres hotel og kørt til camp’en, hvor jeres mahout-instruktør byder velkommen.
Mahout er betegnelsen for elefantopdrættere, og på denne spændende tur vil I selv 
blive oplært som ’mini’-mahouter. Formiddagen byder på det daglige elefantshow, 
hvorefter det er tid til at trække i arbejdstøjet. Der er meget, der skal læres; I møder 
instruktørerne og elefanterne, og går i gang med lektionerne. Etermiddagen er til fri 
disposition, indtil klokken 18, hvor I får kursus i thailandsk madkunst. (F,A)
Overnatning: Maesa Elephant Camp

Dag 2: Maesa Elephant Camp
Dagen fortsætter med oplæring i mahout-faget. I lærer forskellige kommandoer, bader 
jeres elefant og lærer selv at ride og navigere elefanter. En ridetur på elefanterne tager 
jer til den lille stammelandsby Baan Tong Luang. Om aftenen er der atter undervisning i 
thailandsk madlavning. I får selv fornøjelsen af at nyde resultatet. (M,F,A)
Overnatning: Maesa Elephant Camp

Dag 3: Maesa Elephant Camp – Chiang Mai
Om formiddagen får I lov til at øve jer på kommandoer og bader elefanterne. I rider ind 
i junglen og spiser medbragte madpakker, før I oplever de store dyr som kunstmalere.
Inden I forlader camp’en og kører tilbage til Chiang Mai er der diplomceremoni,
hvor I får overrakt jeres mahout-diplom. (M,F)
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Dag 1: Luang Prabang – Ban Phou Lu-
ang Tai
Dagen begynder med en lille cykeltur ned 
til Mekongfloden, som krydses med båd. 
Derefter cykler I videre til landsbyen Ban 
Na Kham, som er kendt for sin sukker-
produktion og sticky rice, en af de faste 
ingredienser i det laotiske køkken. I pas-
serer endnu et par landsbyer, inden der 
er frokost i landsbyen Somsisomphou. 
Herfra vandrer I videre mellem rismarker 
og oplever livet på landet, mens I kan 
nyde knejsende bjerge i horisonten. Efter 
ca. 2½ times vandretur kommer I til Ban 
Phou Luang Tai, en lille landsby tilhørende 
Hmong-folket.

Overnatning: Simpel indkvartering på eco-
lodge. (F)

Dag 2: Ban Phou Luang Tai – Luang 
Prabang
Efter en nærende morgenmad vandrer i 
gennem skoven til landsbyen Ban Houay 
Pong, som tilhører den etniske minoritet, 
Khmu. Her bliver der serveret frokost, 
hvorefter turen fortsætter til Muang Kham, 
som leverer den laotiske specialitet, flod-
tang. Der følger en kort bådtur tilbage til 
Luang Prabang, hvor denne begivenheds-
rige tur ender. (M,F)

Dag 1: Phnom Penh – Chambok
Fra Cambodjas hovedstad Phnom Penh går 
turen godt hundrede kilometer gennem 
det frodige landskab til Chambok, der lig-
ger ved grænsen til Kirirom Nationalpark 
i Kampong Speu-provinsen. Herfra tager I 
trekkingskoene på og vandrer i bjergene 
gennem bambusskoven op til et vandfald 
på 40 meter og en flagermusgrotte. Her 
er gode muligheder for at se dyrelivet 
undervejs. I regntiden vil der mulighed 
for at svømme i én af åerne i skoven. 
Frokostmadpakken nydes ved vandfaldet, 
hvorefter trekket går ned langs den mod-

satte side til en lille landsby, hvor der er 
mulighed for at følge med i landsbyboer-
nes daglige gøremål. Tilbage i Chombak 
får I serveret et traditionelt cambodjansk 
aftenmåltid. (F,A)
Overnatning: Simpel indkvartering på 
homestay 

Dag 2: Chambok – Phnom Penh
Efter morgenmaden er det tid til at forlade 
landsbyen for denne gang. I bliver kørt til-
bage til Phnom Penh, hvor I kan fortsætte 
jeres rejse. (M)

Ban chomphet experience (laos)
2 dage / 1 nat

chambok homestay (cambodja)
2 dage / 1 nat

Homestay i laos & Cambodja

chi phat homestay (cambodja)
3 dage / 2 nætter

Dag 1: Phnom Penh – Chi Phat
I bliver hentet på jeres hotel eller i lufthav-
nen i Phnom Penh, hvorefter I kører knap 
200 km sydvestpå mod landsbyen Andoung 
Teuk. Herfra stiger I ombord på en lokal 
træbåd, hvor I skal tilbringe de næste par 
timer, mens I glider forbi små landsbyer og 
flotte naturscenerier langs Chi Phat-floden. 
Ved ankomsten til Chi Phat er der en kort 
fortælling om landsbyens økoturismeini-
tiativer. I har resten af dagen til at obser-
vere landsbylivet og få en hyggelig snak 
med beboerne. I får serveret aftensmad og 
bliver introduceret til de følgende dages 
program. (F,A)
Overnatning: Simpel indkvartering i Chi 
Phat

Dag 2: Chi Phat
Dagen begynder tidligt, for der står mas-
ser af oplevelser på programmet i dag. I 
bliver udstyrede med mountain bikes og 
cykler gennem landsbyen og videre ad ku-
peret terræn og krydsende vandløb. Der er 
tid til afslapning, når I kommer til Chhay 
Teuk Vet-vandfaldet, hvorefter den flotte 
cykeltur fortsætter til I kommer til et mere 

klippefyldt landskab med stejle stigninger. 
Det sidste stykke efterlader i cyklerne og 
vandrer op til et arkæologisk område med 
historiske begravelsesurner fra tidligere 
bjergstammer. Madpakkerne nydes med 
udsigten over de grønne dale, før turen 
går tilbage mod Chi Phat. Undervejs slår 
i vejen forbi endnu et vandfald, Chhay 
O’Spoat, hvor det afhængigt af vejrforhol-
dene vil være muligt at tage et forfrisken-
de brusebad under vandfaldet. Hvis tiden 
og kræfterne er til det, er der mulighed for 
at cykle op til toppen af Phnom Tra Ngoal 
også kaldet ”Bald Mountain”, hvorfra I 
kan nyde solnedgangen. Der er aftensmad 
efter I har fået skyllet dagens strabadser 
væk under bruseren. (M,F,A)
Overnatning: Simpel indkvartering i Chi 
Phat

Dag 3: Chi Phat – Phnom Penh
I vågner til lyden af hanernes galen og har 
mulighed for at se den magiske solopgang, 
mens landsbyen langsomt vågner. I bliver 
kørt tilbage mod Phnom Penh og spiser 
frokost undervejs på en lokal restaurant. 
(M,F)

Pris pr. person ved

Periode mm m mmm

Ban chompet experience (laos) 2 dage / 1 nat

01/11/10-31/10/11 1.345 1.520 1.055

chambok homestay (cambodja) 2 dage / 1 nat

01/11/10-31/10/11 1.385 2.575 1.105

chi pHat homestay (cambodja) 3 dage / 2 nætter

01/11/10-31/10/11 2.620 4.745 2.165

Eventuelle børnerabatter oplyses først ved booking.

Priserne på homestays inkluderer:

ü Ture og udflugter som beskrevet i dagsprogrammet
ü Transport til homestay t/r (se nærmere i dagsprogrammet) 
ü Ophold på valgte homestay i delt dobbeltværelse med delt bad/toilet
ü Måltider som beskrevet (M – Morgenmad, F – Frokost, A – Aftensmad)
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bangkokHomestay i vietnam
Mai chau Homestay (Hanoi)
2 dage / 1 nat

Betel garden homestay (Hoi an)
3 dage / 2 nætter

Ben Tre Homestay (saigon)
2 dage / 1 nat

Dag 1: Hanoi – Mai Chau
Tidligt om morgenen bliver I hentet på jeres hotel i Hanoi og kører langs snoede veje og 
gennem små landsbyer mod Mai Chau-landsbyen, der ligger 150 km nordvest for Hanoi. 
Mai Chau er omringet af spektakulære klippeformationer og rismarker, og efter frokosten 
i landsbyen er der et par timer til at gå på opdagelse i området. Om aftenen er der frem-
visning af traditionel musik og dans karakteristisk for Thai-minoritetsgruppen, der har boet 
i området i flere århundreder. I overnatter i traditionelle pælehytter – i sig selv en spæn-
dende oplevelse. (F,A)
Overnatning : Mai Chau i simpel pælehytte

Dag 2 :Mai Chau – Hanoi
Dagen begynder med en let trekkingtur i Mai Chau-dalen. Efter frokost går turen igen 
tilbage mod Hanoi. Husk at have kameraet klar, for der er fantastiske udsigtspunkter un-
dervejs. I når Hanoi sidst på eftermiddagen. (M)

Dag 1: Danang – Hoi An
I bliver hentet i Danang lufthavn eller jeres hotel i Danang. I besøger først Cham Museum 
med en unik samling af kunst og artefakter fra Cham-kulturen	 . Efter besøget venter en 
kort køretur til Hoi An, hvor I skal vandre rundt i byen og se de største seværdigheder. I 
ankommer til det hyggeligt Betel Garden Homestay, hvor I skal overnatte de kommende to 
nætter. (A)
Overnatning: Betel Garden Homestay i deluxe-værelse

Dag 2: Hoi An - Kim Bong Cycling - Thanh Ha Village - Tra Que Village – Hoi An
En spændende dag, som begynder med en sejltur til Kim Bong-landsbyen. Her besøger I et 
bådbyggerværksted og cykler gennem landsbyen, hvor I ser de gamle kolonihuse, templer 
og lokale bomuldsfabrikker. Hen på eftermiddagen sejler I videre til Thanh Ha pottery vil-
lage, hvor I får mulighed for selv at prøve kræfter med jeres kundskaber som pottemagere. 
Efter en køretur til landsbyen Tra Que er der besøg på en børnehave, hvor I bl.a. hjælper 
børnene med at plante træer. Tilbage i Hoi An kan I få indblik i traditionel havebrug, hjælpe 
landmændende i markerne og smage på traditionelle madretter. (M,F,A)
Overnatning: Betel Garden Homestay i deluxe-værelse

Dag 3: Hoi An – Danang lufthavn
Morgenen er til fri disposition, indtil I ved middagstid bliver kørt til Danang lufthavn. I kan 
også vælge at fortsætte jeres tur tra Hoi An. (M)

Dag 1: Saigon – My Tho – Phu Tuc – Ben Tre
Der er afgang fra jeres hotel i Saigon, og I kører mod My Tho ved Mekong-deltaet, hvor der 
bl.a. venter en sejltur langs floden, besøg på et lille håndværkscenter og lokale forfrisknin-
ger fra regionen. Efter frokost, går turen forbi en familievirksomhed, der producerer kokos-
slik, og videre langs floden til landsbyen Phu Tuc, hvor der venter spændende aktiviter 
såsom at fiske i en dam og småsnakke med de landsbyens beboere. Giv eventuelt en hånd 
med til kokkereringen af aftensmaden, og nyd traditionel Mekong-musik mens I spiser. I  
overnatter på homestay hos en lokal vært. (F,A)
Overnatning: Homestay i Ben Tre (simpel overnatning)

Dag 2: Ben Tre – Cai Be Bartering – Saigon
I spiser morgenmad og kører så til Cai Be, hvor I fra en vuggende båd oplever det traditi-
onsrige flydende marked, hvor man bytter sig til goder uden brug af penge. I får rig mu-
lighed for at prøve kræfter med naturalieøkonomien! Inden turen går tilbage mod Saigon, 
skal I besøge en famile, der laver deres helt egen version af popcorn. (M)

Pris pr. person ved

Børneregel

Periode mm m mmm A B

Mai Chau Homestay (Hanoi) 2 dage / 1 nat

01/10/10-30/09/11 1.075 1.980 805 540 -

Betel Garden homestay (Hoi An) 3 dage / 2 nætter

01/11/10-31/10/11 1.690 2.930 1.445 - -

Ben Tre homestay (Saigon) 2 dage / 1 nat

01/11/10-31/10/11 755 1.270 620 - -
Børneregel A: 1 barn under 6 år, der deler seng med 2 voksne, inkl.morgenmad.
Børneregel B: 1 barn under 12 år, i egen seng, inkl.morgenmad.
Hvis ikke andet er nævnt vil eventuelle børnerabatter først blive oplyst ved booking.

 Priserne på homestays inkluderer:

ü Ture og udflugter som beskrevet i dagsprogrammet
ü Transport til homestay t/r (se nærmere i dagsprogrammet) 
ü Ophold på valgte homestay i delt dobbeltværelse med delt bad/toilet
ü Måltider som beskrevet (M – Morgenmad, F – Frokost, A – Aftensmad)

Familiemiddag i Ho Chi Minh City 
(Saigon)

I har muligheden for en unik kulturel oplevelse i Ho Chi Minh City, hvor I opnår indsigt i 
hverdagens Vietnam og kommer ind på livet af en vietnamesisk familie. I besøger familien 
i Saigons forstad og under aftenen har i rig mulighed for at dele historier og opfattelser 
med familien, og ikke mindst for at skabe jer nye venner.
Tidligt på aftenen bliver I hentet på hotellet og bragt til værtsfamiliens hjem. I får serveret 
traditionelle vietnamesiske retter. Under turen vil I have følgeskab af en vietnamesisk stu-
denterguide, som hjælper med eventuelle oversættelser og information. Efter middagen 
går turen tilbage til jeres hotel. (A)

Pris pr. person ved

Periode mm m mmm

Familiemiddag i Ho Chi Minh City (Saigon)

01/11/10-31/10/11 365 510 315

Der er ingen børnerabat på denne tur.
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TEKNISK ARRANGØR: BILLETKONTORET A/S. MEDLEM AF REJSEGARANTIFONDEN NR. 650

Arrangement
Rejserne i dette program er arrangeret af 
Billetkontoret A/S i samarbejde med lokale 
turarrangører og hoteller.

Tilmelding
Tilmeldingen foretages hos Deres rejsebu-
reau og er bindende for såvel kunde som 
rejsebureau, når depositum er betalt. Med 
indbetaling af depositum bekræfter kunden 
samtidig af have accepteret vilkårene i disse 
og de på deltagerbeviset / fakturaen nævnte 
bestemmelser. Hvis depositum ikke indbeta-
les inden for den angivne frist bortfalder afta-
len. Husk ved bestilling at oplyse de rejsenes 
navne nøjagtigt som angivet i passet.

Depositum og betaling
Ved tilmelding betales et depositum på 10% 
af rejsens pris, dog minimum kr. 1.000,-. Sy-
geafbestillingsforsikring skal indbetales sam-
tidig med depositum. Restbeløbet betales 
ikke mindre end 30 dage før rejsens start eller 
sammen med depositum, hvis rejsen bestil-
les senere. Særlige regler er gældende for 
visse arrangementer, hvor det er tilfældet vil 
det fremgå af prislisten under de berørte ar-
rangementer. Når rejsen er i forbindelse med 
en forkøbsbillet gælder reglerne (oplyses ved 
reservationen) for en sådan flybillet. Såfremt 
fristen for indbetaling af restbeløbet ikke er 
overholdt, vil man ikke være sikret mod eks-
traordinære prisstigninger frem til afrejsen.

Afbestilling
Følgende regler er gældende, såfremt der 
ikke er anført andre bestemmelser på Deres 
deltagerbevis: Ved afbestilling mere end 22 
dage før afrejse efter endelig bekræftelse 
og indbetaling af depositum opkræves et 
ekspeditionsgebyr på 10% af rejsens pris dog 
maksimum kr.1.000,- pr. deltager.  Ved afbe-
stilling 21-8 dage før afrejsen opkræves op til 
50% af rejsens pris. Ved senere afbestilling 
har arrangøren ret til at tilgode regne sig den 
totale pris for rejsen. Strengere betingelser er 
gældende for visse arrangementer. Hvor det 
er tilfældet vil det fremgå af prislisten under 
de berørte arrangementer. Vi anbefaler, at De 
tegner en afbestillingsforsikring, der dækker 
i tilfælde af sygdom/dødsfald hos den rej-
sende eller nærmeste familie. Oplysninger 
herom fås hos Deres rejsebureau. Såfremt 
der indenfor et tidsrum på 14 dage før rejsens 
påbegyndelse forekommer krigshandlinger, 
naturkatastrofer, livsfarlige smitsomme syg-
domme eller lignende kan rejsen afbestilles 
vederlagsfrit. Det vil dog være en betingelse, 
at offentlige danske myndigheder (Udenrigs-
ministeriet eller Sundhedsmyndighederne) 
direkte fraråder rejser til det pågældende 

område. Kundens ansvarsfrie af-bestillingsret 
gælder dog ikke, hvis kunden ved aftalens 
indgåelse kendte den pågældende begiven-
hed, eller begivenheden var almindelig kendt.  
Hverken hel eller delvis refundering af ube-
nyttede ydelser kan finde sted.

Ændring 
Ændring af rejsearrangementet mindre end 
21 dage før betragtes som annullering og 
gebyrer som nævnt under “Afbestilling” op-
kræves. Ved ændring mere end 22 dage før 
rejsens start opkræves et ekspeditionsgebyr 
på kr. 700,-.

Prisændringer
Priserne er baseret på de i øjeblikket (oktober 
2010) gældende tariffer og valutakurser. Ifølge 
lovgivningen kan rejsearrangøren forhøje den 
aftalte pris som følge af stigende transport-
omkostninger (herunder brændstofpriser), 
ændrede skatter, afgifter, gebyrer og valuta-
kurser. Eventuelle prisstigninger skal varsles 
senest 20 dage før rejsens påbegyndelse. 
Prisændringer vil blive beregnet efter føl-
gende principper: Ved ændringer af flypriser, 
samtlige afgifter og skatter med det aktuelle 
beløb, såfremt dette overstiger kr. 100,-.
Valutaændringer på mere end + 5% eller - 
10% i forhold til prislistens udgivelsesdag. 
Prisændringen vil alene omfatte omkostning-
er vedrørende landarrangement. Generelle 
prisnedsættelser som følge af ekstraordinæ-
re prisfald på flybilletter vil komme alle kun-
der til gode, uanset hvornår rejsen er bestilt 
eller betalt.

Rejseforsikring
Alle rejsende skal være behørigt forsikrede. 
Vi anbefaler på det kraftigste, at der tegnes 
en forsikring, som dækker omkostningerne i 
forbindelse med sygdom, eventuel hjemtrans-
port i forbindelse med sygdom eller ulykke, 
bagage, ansvar med mere. Oplysninger herom 
fås hos Deres rejsebureau.

Flyrejsen
Såfremt De udover den anførte rejserute har 
særlige krav til Deres billets fleksibilitet, skal 
de være anført i deltagerbeviset. Ændringer 
af rejserute, forlængelse eller vederlagsfri 
annullering kan kun ske, såfremt dette er 
anført på deltagerbevis / faktura. Vi gør op-
mærksom på, at det er meget vigtigt, at De-
res navn(e) på deltagerbeviset og især på alle 
billetter stemmer overens med Deres aktuelle 
pas. Kunstnernavne og mellemnavne må ikke 
benyttes som efternavne. Såfremt der er 
uoverensstemmelse mellem navnene i pas 
og billetter, kan afrejse nægtes uden ansvar 
for flyselskab og arrangør. Afvisningen vil 

blive betragtet som afbestilling fra kundens 
side med deraf følgende afbestillingsgebyrer 
til følge. 

Overdragelse
I henhold til lovgivningen kan man overdrage 
sin rejse (f.eks. i stedet for at afbestille) til 
en-hver, der opfylder de nødvendige betingel-
ser for at deltage i den pågældende rejse. På 
grund af de ofte benyttede restriktive flybillet-
ter, er dette ikke tilrådeligt, da hele billettens 
pris da er fortabt. Såfremt overdragelse er 
mulig, skal ønsket herom fremsættes skriftligt 
senest 14 dage før afrejse. Ved overdragelse 
opkræves et gebyr på kr. 450,- pr. person. Ved 
overdragelse hæfter den oprindelige kunde 
solidarisk med den ny rejsende for betaling 
af et restbeløb og omkostninger, der følger af 
overdragelsen. 

Aflysning
Rejsen kan aflyses på grund af udefra kom-
mende omstændigheder, som bureauet og 
dets samarbejdspartnere ikke har indflydelse 
på eller haft mulighed for at forudse (force 
majeure-lignende forhold) I dette tilfælde 
refunderes rejsens fulde pris, og kunden kan 
derudover ikke gøre krav på erstatning.

Arrangørens ansvar
Billetkontoret optræder som agent for lokale 
hoteller og agenter. Billetkontorets ansvar 
for mangler samt person- og tingsskade er 
begrænset til det erstatningsansvar vore 
leveran-dører har i henhold til internationale 
konventioner for fly-, skibs- og togtrafik. Fly-
trafik: Warszawa Konventionen, skibsrejser: 
Athen Konventionen, togrejser: COTIF/CIF 
Konventionen. Erstatningsbeløbene i de in-
ternationale konventioner er sædvanligvis 
meget lave. For personskader i forbindelse 
med flytransport ofte kun ca. kr. 100.000,-. 
Ved skibs- og togtransport dog lidt mere. 
Også erstatning for ødelagt bagage er meget 
begrænset. Ved flytransport for eksempel ca. 
kr. 120,- per kg. indskrevet bagage.

Kundens ansvar:
Kunden er forpligtiget til:
- �At sørge for gyldigt pas (minimum gælden-

de 6 måneder fra udrejse datoen) og de for 
rejsens gennemførelse nødvendige visa og 
vaccinationer. 

- �At holde sig underrettet om eventuelle 
ændrede hjemrejsetider og genbekræfte 
sin pladsreservation (reconfirmation) ved 
at kontakte flyselskabet senest 72 timer før 
hjemrejsen. Undlades dette har flyselska-
berne ret til at disponere over pladserne, 
uden at kunden kan rejse krav. 

- �At møde rettidigt på de i rejseplanen eller 

ved anden tydelig anvisning oplyste steder 
ved ud- og hjemrejse. 

- �At optræde således, at medrejsende ikke 
føler sig generet. I grove tilfælde kan det 
føre til, at den rejsende af arrangøren el-
ler dennes repræsentant bortvises fra den 
videre deltagelse i turen.

Reklamation
Reklamation over mangler på rejsen skal ret-
tes til bureauet eller dets stedlige repræsen-
tant så snart manglen konstateres, således at 
Billetkontoret straks kan forsøge at afhjælpe 
forholdet. Krav angående mangler, der ikke 
har kunnet afhjælpes på stedet, skal være 
rejsebureauet i hænde indenfor rimelig tid 
efter rejsens afslutning. Ved uenighed mel-
lem rejsebureau og den rejsende vedrørende 
mangler ved rejsen, kan sagen indbringes for 
rejseankenævnet: 
Skodsborgvej 48C, 1 . 2830  Virum (telefon: 
45 46 11 00).
Billetkontoret er medlem af Danmarks Rejse-
bureau Forening og er dermed forpligtiget til 
at følge de af nævnet afsagte kendelser. 
Billetkontoret er endvidere medlem af Rejse-
garantifonden.

Værneting og lovvalg
Værneting: Sø- og Handelsretten i København. 
Eventuelt søgsmål mod Billetkontoret skal 
afgøres efter dansk ret og anlægges ved 
dansk domstol eller voldgift.

Pas, visum, vaccinationer
Passet skal være gyldigt min. 6 mdr. fra ud-
rejse dagen. Visum til Thailand er ikke påkræ-
vet for danske statsborgere, såfremt opholdet 
ikke overstiger 30 dage. Visum til Vietnam er 
ikke påkrævet for danske statsborgere, så-
fremt opholdet ikke overstiger 15 dage.
Der kræves visum for danske statsborgere 
som rejser til Cambodja og Laos – yderligere 
information uder de respektive destinationer. 
Udenlandske statsborgere bør søge oplys-
ninger om de krav, der stilles til eventuelt 
visum. Den rejsende skal endvidere ved 
bestillingen oplyse om evt. fremmed stats-
borgerskab, så rejsebureauet kan give 
fornøden vejledning. Undlades sådanne 
oplysninger med en eventuel afvisning ved 
grænsen til følge, kan der ikke gøres krav 
gældende overfor arrangør/rejsebureau. 
Kontakt venligst Deres læge, Statens Se-
ruminstitut eller Rigshospitalets Rejseser-
vice for oplysninger om vaccinationer.

Med forbehold for trykfejl i program/pris-
liste.

Generelle betingelser


